



FAVORIT. Galleristen Alexander Hadad gillar Falah Alanis färgrika "En vanlig dag".

Foto: Sofia Fagerdahl

Valet ingen konst – för trotjänarna

NORRKÖPING
Konst eller klocka? Det är frågan för de 162 trogna som nu ska belönas för sina 25 år i kommunens tjänst.

Har man – som Folkbladet – tjuvkikat på intima Galleri Kronan blir nog valet lätt. Eller inte. För det finns mycket spännande för den nyfikne och intresserade. Där är väggarna fyllda av konst i alla möjliga tekniker, målningar i akvarell, olja och akryl, blyertsteckningar, fotografier, collage och digitaltryck. Bland annat.

På golvet samsas stensulpturer i lera och hög-

” Det finns nog något oavsett smak. Jag tycker att blandningen är härlig.

Alexander Hadad,
på Galleri Kronan

bränt lergod med konst i virkad koppartråd.

– Det finns nog något oavsett smak. Jag tycker att blandningen är härlig, säger galleristen Alexander Hadad som själv har med tre verk i stengods.

Mest förtjust är han dock i Falah Alanis färgstarka "En vanlig dag", en akrylmålning.

– Den känns som ett granatäpple, säger han lyriskt.

Det är sjunde året som St Olofsmedaljörerna i Norrköpings kommun får chansen att välja ett verk av en lokal konstnär – istället för guld-klocka, medalj eller halsband – i samarbetet mellan kommunen och den lokala konstnärssammanslutningen, KIFIN.

– Det har varit populärt, kön har varit lång utanför när vi öppnat och många verk försvinner redan de första timmarna. Nytt för i år är att vi haft verken ute på nätet så man kan få en

förhandstitt, säger Alexander Hadad.

Totalt finns 118 verk av 41 konstnärer med i utställningen som pågår från och med lördag, 19 mars, till och med 10 april. Några av konstnärerna har återkommit i sammanhanget och är etablerade – Stefan Teleman, Åke Bjurhamn, Anneli Lindberg och Berit Hammarbäck. För att nämna några.

Fyra är debutanter – Erika Pardo Skoug, Aya Al-Qaysi, Anna Jarnestad och Robert Björk.

Värdet av verken är cirka 5000 kronor styck och är till salu även för allmänheten. Men kommunens trotjänare får alltså första tjing. Av de 162 jubilarerna är 127 kvinnor.

Tim Södergren

tim.sodergren@folkbladet.se



"LILLA ENZO". Ann Uddins verk i virkad koppartråd finns med i utställningen "Konstverk eller klocka 7.0" där kommunens trotjänare kan välja ett istället för guld-klocka eller medalj.